
Usnesení_příloha č.01 – Dodatek č. 15 ke zřizovací listině Zdravotnické záchranné služby 
Olomouckého kraje, příspěvková organizace  
 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 27. 6. 2022  Strana 1 (celkem 2) 
. – Dodatek zřizovací listiny Zdravotnické záchranné služby Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace 
Usnesení_příloha č. 01 – Dodatek č. 15 ke zřizovací listině Zdravotnické záchranné služby 
Olomouckého kraje, příspěvková organizace  

O L O M O U C K Ý   K R A J 

Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc 
 

 

Č.j.: KUOK ………. 
Sp. zn.: KÚOK/…………/OZ/420 
 

Dodatek č. 15 
ke zřizovací listině 

 Zdravotnické záchranné služby Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, 
 č. j. OZ/571/03  ze dne 7. 3. 2003, ve znění dodatku č. 1 až 14     

Olomoucký kraj v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 
písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) v platném znění vydává 
dodatek ke zřizovací listině pro příspěvkovou organizaci:   

Název: Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace 

Sídlo: 779 00 Olomouc, Aksamitova 557/8 

Identifikační číslo: 00849103 

v tomto znění: 

Příloha č. 1 Vymezení majetku v hospodaření příspěvkové organizace nově zní: 
 
„Příloha č. 1 Vymezení majetku v hospodaření příspěvkové organizace 

A) Nemovitý majetek – stavby 
 

 

Obec Katastrální území Č.p./č.ev. způsob využití Na parcele č. 

Olomouc Nová Ulice ---/--- stavba pro dopravu st. 2120 

Olomouc Nová Ulice 1187/--- stavba pro dopravu st. 2121 

Olomouc Nová Ulice ---/--- 
Jiná  st.  (budova 

DTS) 
st. 2146 

Olomouc Nová Ulice ---/--- Garáž st.2147 

Olomouc Nová Ulice ---/--- Garáž st. 2148 

Olomouc Nová Ulice ---/--- tech.  vyb. st. 2251 

Olomouc Nová Ulice ---/--- Garáž st. 2527 



Usnesení_příloha č.01 – Dodatek č. 15 ke zřizovací listině Zdravotnické záchranné služby 
Olomouckého kraje, příspěvková organizace  
 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 27. 6. 2022  Strana 2 (celkem 2) 
. – Dodatek zřizovací listiny Zdravotnické záchranné služby Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace 
Usnesení_příloha č. 01 – Dodatek č. 15 ke zřizovací listině Zdravotnické záchranné služby 
Olomouckého kraje, příspěvková organizace  

Olomouc Nová Ulice ---/--- stavba pro dopravu st. 2588  

Olomouc Olomouc - město 557/--- obč. vyb. st. 1509 

Šternberk Šternberk 1651 
Stavba občanského 

vybavení 
 1787 

Uničov Uničov 1391 
Stavba občanského 

vybavení 
st. 2681 

 
Budova č.p. 557 na st. parcele č. 1509 v katastrálním území Olomouc-město má adresu: 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc    
 
 

Obec Katastrální území č.p./č.ev. způsob využití na parcele č. 

Přerov Přerov --- obč. vyb. 2559/5 

Hranice Hranice 1910/--- obč. vyb. st. 1324/2 

Hranice  Hranice --- garáž  st. 1324/5 

 
Budova nacházející se v katastrálním území Přerov je na adrese: 
Dvořákova 75, 751 52 Přerov 

 

Obec Katastrální území č.p./č.ev. způsob využití na parcele č. 

Prostějov Prostějov 1559/--- obč. vyb. 2843/1 

 
Budova č.p. 1559 na parcele č. 2843/1 v katastrálním území Prostějov má adresu:   
Wolkerova 8, 796 01 Prostějov  
 
 

Obec katastrální území č.p./č.ev. způsob využití na parcele č. 

Šumperk Šumperk --- jiná stavba st. 4990 

Šumperk Šumperk --- obč. vyb. st. 4100 

Šumperk Šumperk --- Garáž st. 5382 

Šumperk Šumperk --- Garáž st. 2510/2 

Šumperk Šumperk --- Garáž st. 2510/3 

Hanušovice Hanušovice --- jiná stavba st. 1189 

 
Všechny uvedené budovy v Šumperku se nachází na adrese: Nerudova 41, 787 01 Šumperk.  
Budova v Hanušovicích se nachází na adrese: Hlavní 190, 788 33 Hanušovice. 
 

Obec Katastrální území č.p./č.ev. způsob využití na parcele č. 

Konice Konice 732/--- 
stavba technického 

vybavení 
414 

 
Uvedená budova je na adrese Konice, Chmelnice 732. 
 
 
 
 



Usnesení_příloha č.01 – Dodatek č. 15 ke zřizovací listině Zdravotnické záchranné služby 
Olomouckého kraje, příspěvková organizace  
 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 27. 6. 2022  Strana 3 (celkem 2) 
. – Dodatek zřizovací listiny Zdravotnické záchranné služby Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace 
Usnesení_příloha č. 01 – Dodatek č. 15 ke zřizovací listině Zdravotnické záchranné služby 
Olomouckého kraje, příspěvková organizace  

B) Nemovitý majetek - pozemky 
 

Obec Katastrální území parcela č. druh pozemku způsob využití 

Olomouc Nová Ulice 201/6 ostatní plocha jiná plocha 

Olomouc Nová Ulice 201/20 ostatní plocha manipulační plocha 

Olomouc Nová Ulice 201/23 ostatní plocha zeleň 

Olomouc Nová Ulice 201/24 ostatní plocha jiná plocha 

Olomouc Nová Ulice 226/6 ostatní plocha jiná plocha 

Olomouc Nová Ulice 222/2 ostatní plocha jiná plocha 

Olomouc Nová Ulice 223/2 ostatní plocha jiná plocha 

Olomouc Nová Ulice 226/7 ostatní plocha jiná plocha 

Olomouc Nová Ulice 226/8 ostatní plocha jiná plocha 

Olomouc Nová Ulice 226/9 ostatní plocha jiná plocha 

Olomouc Nová Ulice 226/10 ostatní plocha jiná plocha 

Olomouc Nová Ulice 226/12 ostatní plocha zeleň 

Olomouc Nová Ulice 226/13 ostatní plocha jiná plocha 

Olomouc Nová Ulice 226/15 ostatní plocha zeleň 

Olomouc Nová Ulice 226/16 ostatní plocha zeleň 

Olomouc Nová Ulice 226/17 ostatní plocha jiná plocha 

Olomouc Nová Ulice st. 2120 zast.  plocha a nádvoří Doprava (hangár) 

Olomouc Nová Ulice st. 2121 zast.  plocha a nádvoří doprava, budova LZS 

Olomouc Nová Ulice st. 2146 zast.  plocha a nádvoří jiná st. (budova DTS) 

Olomouc Nová Ulice st. 2147 zast.  plocha a nádvoří garáž 

Olomouc Nová Ulice st. 2148 zast.  plocha a nádvoří garáž 

Olomouc Nová Ulice st. 2251 zast.  plocha a nádvoří Tech. vyb. 

Olomouc Nová Ulice st. 2527 zast. plocha a nádvoří garáž 

Olomouc Nová Ulice st. 2588  zast. plocha a nádvoří stavba pro dopravu 

Olomouc Olomouc - město 499  ostatní plocha  jiná plocha 

Olomouc Olomouc - město st. 1509 
zastavěná plocha a 

nádvoří 
 

Šternberk Šternberk 1787 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

stavba občanského 

vybavení 

Šternberk Šternberk 1788 zahrada  

Uničov Uničov 660/16 orná půda  

Uničov Uničov st. 2681 
zastavěná plocha a 

nádvoří 

stavba občanského 

vybavení 

Přerov Přerov 2559/5 zastavěná plocha obč.vybavenost 



Usnesení_příloha č.01 – Dodatek č. 15 ke zřizovací listině Zdravotnické záchranné služby 
Olomouckého kraje, příspěvková organizace  
 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 27. 6. 2022  Strana 4 (celkem 2) 
. – Dodatek zřizovací listiny Zdravotnické záchranné služby Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace 
Usnesení_příloha č. 01 – Dodatek č. 15 ke zřizovací listině Zdravotnické záchranné služby 
Olomouckého kraje, příspěvková organizace  

Hranice Hranice St. 1324/2 zastavěná plocha obč.vybavenost 

Hranice Hranice St. 1324/5 zastavěná plocha obč. vybavenost 

Prostějov Prostějov 2843/1 zastavěná plocha občanská vyb. 

Konice Konice 412/2 zahrada  

Konice Konice 413/1 zahrada  

Konice Konice 414 
zastavěná plocha a 

nádvoří 
 

Hanušovice Hanušovice st. 1189 zastavěná plocha  

Hanušovice Hanušovice 846/44 ostatní plocha  

Hanušovice Hanušovice 846/45 ostatní plocha  

Mohelnice Mohelnice 2562/2 ostatní plocha zeleň 

Šumperk Šumperk st. 4100 
zastavěná plocha a 

nádvoří 
 

Šumperk Šumperk st. 4990 
zastavěná plocha a 

nádvoří 
 

Šumperk Šumperk st. 5382 
zastavěná plocha a 

nádvoří 
 

Šumperk Šumperk st. 2510/2 
zastavěná plocha a 

nádvoří 
 

Šumperk Šumperk st. 2510/3 
zastavěná plocha a 

nádvoří 
 

Šumperk Šumperk 566/9 ostatní plocha ostatní komunikace 

Šumperk Šumperk 566/10 ostatní plocha jiná plocha 

Šumperk Šumperk 578/16 ostatní plocha ostatní komunikace 

Šumperk Šumperk 578/4 ostatní plocha manipulační plocha 

Šumperk Šumperk 578/15 ostatní plocha manipulační plocha 

Šumperk Šumperk 578/13 ostatní plocha zeleň 

Javorník Javorník - město 54/3 ostatní plocha zeleň 

Jeseník Jeseník 2055/30 ostatní plocha manipulační plocha 

Jeseník Jeseník 2055/37 ostatní plocha manipulační plocha 

Jeseník Jeseník 2055/43 ostatní plocha manipulační plocha 

Jeseník Jeseník 2068/65 ostatní plocha jiná plocha 

 

C) Ostatní majetek 

 

Zřizovatel předává příspěvkové organizaci k hospodaření ostatní majetek, a to 
v rozsahu vymezeném inventarizací majetku ke dni 31. 12. 2013, který je definován 
v inventurních soupisech.“ 
 
V ostatních částech zůstává zřizovací listina ze dne 7. 3. 2003 ve znění dodatků č. 1 
až 14 beze změny. 



Usnesení_příloha č.01 – Dodatek č. 15 ke zřizovací listině Zdravotnické záchranné služby 
Olomouckého kraje, příspěvková organizace  
 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 27. 6. 2022  Strana 5 (celkem 2) 
. – Dodatek zřizovací listiny Zdravotnické záchranné služby Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace 
Usnesení_příloha č. 01 – Dodatek č. 15 ke zřizovací listině Zdravotnické záchranné služby 
Olomouckého kraje, příspěvková organizace  

Tento dodatek č. 15 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost 
originálu. Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace a tří vyhotovení obdrží 
zřizovatel. 

Tento dodatek č. 15 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho schválení Zastupitelstvem 
Olomouckého kraje.  

Tento dodatek č. 15 schválilo Zastupitelstvo Olomouckého kraje dne ….usnesením 
č….. 

V Olomouci dne …… 

 
 Mgr. Dalibor Horák 
2. náměstek hejtmana 
 Olomouckého kraje 


